
 

 

UAB „ARGINTA ENGINEERING“ veikla - nestandartinių įrenginių, detalių ir ruošinių gamyba. 

Įmonė orientuojasi tik į kokybiškų produktų gamybą ir aukščiausio lygio paslaugų teikimą metalo apdirbimo 
srityje. Bendradarbiaujama su žinomomis korporacijomis, pagaminta produkcija keliauja į Skandinaviją, 
Europą, Australiją ir kitus regionus. Įdiegtos LEAN ir TOC filosofijos. Esame viena pirmųjų lietuviško 

kapitalo įmonių Lietuvoje, kuri pradėjo diegti šias filosofijas kasdieninėje veikloje. 

Šiuolaikiška gamykla ir administracinis pastatas pastatyti Vilniaus miesto pakraštyje – Molėtų pl. 71. 
Erdviuose cechuose įrengta moderni kompiuterizuota įranga, šalia patogios ir tvarkingos  buitinės patalpos 

(rūbinės, dušai, virtuvėlė).  

Šiuo metu įmonėje dirba daugiau nei 170 aukštos kvalifikacijos darbuotojų. Tai technologai, braižytojai, 
suvirintojai, šaltkalviai, tekintojai, frezuotojai, surinkėjai, dažytojai ir kiti. Šie, didelės kompetencijos 

specialistai, užtikrina ypač aukštą metalo gaminių kokybę. 

Plačiau apie įmonę galima pasiskaityti interneto svetainėje www.arginta.lt. 

 

PRAKTIKA  
 

GAMYBOS, PARDAVIMŲ, PERSONALO,  
FINANSŲ IR APSKAITOS SKYRIUOSE  

 
 

Kviečiami įvairių studijų sričių paskutinių kursų studentai turintys gerus darbo 
kompiuteriu įgūdžius.  

Jums mūsų įmonėje patiks jei esate komunikabilus, atsakingas, kruopštus, norite 
siekti rezultato, mokytis ir tobulėti. 

 
Praktikos metu studentai galės susipažinti su įmonės veikla, darbo organizavimu, 

kiekvieno skyriaus užduotimis ir dokumentų administravimu. Taip pat išmokti dirbti 
apskaitos programa „Rivilė“ ir gamybos valdymo programa "Monitor". 

 
Mes jums siūlome: 

Praktiką šiuolaikiškoje, jaunatviškoje, patikimoje ir stabilioje kompanijoje, 
Profesinio tobulėjimo galimybes, 

Patogų praktikos laiką, pagal studento studijų grafiką, 
Šaunių, patyrusių kolegų pagalbą, žinias, patarimus ir  

galimybę dirbti įmonėje po praktikos, 
Skanią nemokamą kavą, arbatą, stalo futbolą  
ir kitokią pramoginę veiklą pertraukų metu. 

 


